a»-""'*/ ♦»■* C*

Z
>1
O

^ Rúbnca:

MEMORANDO

GAMARA MUNICIPAL DE SAO MATEUS
O PODER DO CIDADÃO

CNPJ - 10.276.327/0001-44

São Mateus do Maranhão - MA, 08 de Março de 2022.

Exmo. Senhor
Gilvan Moreno da Luz
Presidente da Câmara Munídpat de São Mateus do Maranhão
Nesta,

Senhor Presidente

Venho por meio deste que a Vossa Senhoria informar a necessidade da abertura
de Processo Licitatório, obedecendo a resolução da Câmara Municipal n° 003/2021 e aos
rigores da lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores para Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de terceirização de mão de obra para atender as
necessidades da Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, de acordo com as
informações abaixo.

PLANILHA COM QUANTITATIVO E ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

HEM CATEGORIA
QUAT.
HORA
MÊS

QUAT.
TOTAL
HORA

QUANT.
POSTO DE

TRABALHO

VALOR

ESTIMADO
POR HORA

VALOR
ESTIMADO

MÊS

VALOR
ESTIMADO

ANO
1 Transporte 176 2.112 1

2 Conservação e limpeza 352 4.224 2
3 Vigilância e segurança

oatrimonial
352 4.224

2

4 Suporte administração e
operacional

176 2.112
1

5 Copa e cozinha 176 2.112 1
TOTAL 1 14.784 7

Atenciosamente,

i
Maria Beatriz do Nascimento Carvalho

Diretora Administrativa

Avenida Accioiy da Costa Nunes, s/n - Centro • São Mateus do Maranhão - MA.